
令和２年１０月吉日 

各団体責任者様 

Ｊｒ．ＮＩＰＰＯＮ 空手道チーム 

代表　　横瀬　幸男 

 

Jr.NIPPON 空手道チーム主催 

「長谷川由美先生形セミナー」同時開催のご案内 
 

 

拝啓　 

 

初秋を迎えましたが、コロナ禍にあって皆様いかがお過ごしでしょうか。 

皆様には平素よりご協力を頂き有難う御座います。 

 

　さて、この度Ｊｒ．ＮＩＰＰＯＮ空手道チームでは下記の通り長谷川由美先生による形セミナーを開

催致します。 

　長谷川先生はご自身はもとより、これまで沢山の子供たちを指導、育成され多くの選手をナショナ

ルチームへ輩出されている実績ある先生です。 

 

　長谷川先生の指導を直接受けられる貴重な機会となりますので、お忙しいとは存じますが皆様 

奮ってご参加ください。 

尚、飯作雄太郎選手の組手セミナーと同時開催となります。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

日時：　　１０月１８日（日） 

時間：　　０９：３０〜１１：３０（集合９：００） 

場所：　　和光市体育館（施設には有料駐車場があります） 

参加費：　５０００円 

対象者：　小中学生 

参加方法につきましては別紙詳細をご確認ください。 

 

以上 

 

 

 

 



 

 

 

＜別紙１＞ 

 

＜セミナー参加方法＞ 

 
●メールにてお申し込みください。 

※先着順となりますので上限になり次第締め切らせて頂きます。 

 

 

 

●申込方法 

Ｊｒ．ＮＩＰＰＯＮ 空手道チーム事務局まで以下必要事項をメールにてご連絡ください。 

メールアドレス：jr.nippon.k@gmail.com 

 

 

件名：「長谷川由美先生形セミナー」 

本文：①選手氏名、学年、所属道場、保護者連絡先、住所 

　    　②施設内に入る方全員の氏名、お住まいの地域、連絡先 

※②については施設内に入る方はお知らせください。見学についてはご遠慮頂く様お願い申し上

げます。 

※住所について：「例：東京都練馬区」のように市・区・町までで結構です。 

こちらは体育館に提出する書類に記載する為、必ずご連絡ください。 

 

 

 

●締切について 
申込締切：１０月１５日（木） 
 

 

●参加費の支払方法 

振込にてお支払いください。 

振込先の口座は、参加申込メールの受信後に確認メールにてお知らせさせていただきます。 

（振込手数料はご負担いただきますようお願い致します。） 

 

 

 

＜持ち物＞ 
 

空手衣、帯、水筒、タオル、マスク 

 

 

 

 

 

 

mailto:jr.nippon.k@gmail.com


 

＜別紙２＞ 

 

＜セミナー参加についての注意点＞ 
 

●参加申し込みの前に道場主の許可を必ず得てください。 

許可につきましては書面等をご提出いただく必要はございません。 

参加される方は道場主の許可を受けられているものとみなします。 

 

●集合場所：正面入り口（公園側入口。駐車場の出入り口ではないのでご注意ください。） 

　集合時間 ： ９：００（当日の健康チェックを行います） 

※２Fロビーにて体温チェックがあります。体温が高い場合は入場できません。 

 

●来場の際にはマスク等の感染症対策を行った上でお越しください。 

マスク等をされていない場合は施設から入場を断られる場合がありますので、ご理解とご協力をお

願い致します。 

 

●練習場内には定員があります。 

保護者・引率者の方は練習会場には入場出来ません。 

見学についてはこの時節柄、ご遠慮頂く様お願い申し上げます。 

 

●ご自宅を出発前に必ず体温チェックをお願い致します。 

集合時に施設に入られる方の体調確認をさせていただきます。 

　万が一体調が悪い場合はＪｒ．ＮＩＰＰＯＮ空手道チーム事務局までご連絡ください。 

体調不良によるキャンセルの場合はキャンセル料を頂きませんので、少しでも違和感などがありま

したら欠席して頂きますようお願い致します。 

（体調不良以外の理由で当日欠席された場合や無断欠席等の場合は、参加費の返金は致しかね

ます。） 

 

●Ｊｒ．ＮＩＰＰＯＮ空手道チームが運用しているホームページやインスタグラム等のＳＮＳに、 

当セミナーの写真や動画を掲載致します。 

　顔や名前等が映り込む場合が御座いますので、予めご了承ください。 

ご了承頂けない場合は事前にＪｒ．ＮＩＰＰＯＮ空手道チーム事務局までご連絡を頂きますようお願

い致します。 

 

 

ご不明な点などございましたらJr.NIPPON事務局メール宛にご連絡ください。 

よろしくお願い致します。 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

Ｊｒ．ＮＩＰＰＯＮ事務局 

 

連絡先メールアドレス：jr.nippon.k@gmail.com 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

mailto:jr.nippon.k@gmail.com

